[bookmark: _GoBack]Приложение №37
к распоряжению администрации
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области
от _____________ № ______

Форма
запроса субъекта персональных данных о наличии и ознакомлении с персональными данными

Главе муниципального образования
Первомайский поссовет   ___________________
ФИО
От ______________________________________
ФИО субъекта
_________________________________________
вид документа
__________________________________________
номер документа
__________________________________________
дата выдачи и кем выдан документ

Запрос

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2006 № 152‑ФЗ «О персональных данных» я имею право получить от вас информацию, касающуюся обработки моих персональных данных.
Прошу предоставить мне для ознакомления обрабатываемую Вами информацию, составляющую мои персональные данные; указать цели, способы и сроки ее обработки; предоставить сведения о лицах, которые имеют к ней доступ (которым может быть предоставлен такой доступ); сведения о том, какие юридические последствия для меня может повлечь её обработка. В случае отсутствия такой информации, прошу Вас уведомить меня об этом. Ответ на настоящий запрос прошу направить в письменной форме по адресу: _______________________________________ в установленные законом сроки.

_______________ / ____________________ /
Подпись                                  Расшифровка

«___»_________20__г.
Дата

_________